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Verksamhetsnominering inför 2022-2024 

Förslag till beslut 

Idrotts- och föreningsnämnden översänder verksamhetnomineringen till 

kommunstyrelsen för att bifogas ”Förutsättningar för budget 2022-2024 för Göteborgs 

stad” 

Sammanfattning 
Enligt stadens riktlinje för styrning, uppföljning och kontroll ska samtliga nämnder fatta 

beslut om så kallade verksamhetsnomineringar senast under april månad. Idrotts- och 

föreningsförvaltningen har efter dialog med nämnden därför tagit fram bifogade förslag 

på verksamhetsnomineringar inför budget 2022-2024. Investeringsnomineringar hanteras 

i ett separat tjänsteutlåtande. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Samtliga områden som inkluderas i årets verksamhetsnominering är av ekonomisk 

karaktär. I ett par fall har beslut fattats av kommunfullmäktige, som medför ökade 

kostnader för idrotts- och föreningsnämnden. Ett par nomineringar kan härledas till 

utökade ekonomiska behov utifrån Covid -19 pandemin. Även om intern effektivisering 

till viss mån är möjlig, är flera av dessa uppdrag alltför omfattande för förvaltningen att 

kunna hantera inom befintlig ram. Därför inkluderas dessa områden i 

verksamhetsnomineringen.   

Bedömning ur ekologisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Bedömning ur social dimension 
Hela idrotts- och föreningsnämndens grunduppdrag, att främja folkhälsa och göra det 

möjligt för stadens invånare att idrotta och ha en aktiv fritid, berör den sociala 

dimensionen. Därigenom berör samtliga verksamhetsnomineringar detta perspektiv.    

Samverkan 
Samverkan i förvaltningsövergripande samverkansgrupp 19 april 2021.  
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Ärendet  
Senast i april varje år ska samtliga nämnder och styrelser fatta beslut om 

verksamhetsnomineringar, med frågor att omhänderta inom ramen för den politiska 

budgetprocessen de närmaste åren. Bifogat finns idrotts- och föreningsförvaltningens 

förslag på verksamhetsnomineringar, som är framtaget i dialog med nämnden. 

Beskrivning av ärendet 
Enligt Göteborgs stads riktlinjer ska samtliga nämnder fatta beslut om 

verksamhetsnomineringar enligt anvisningen: 

”Göteborgs stads nämnder skall senast under mars månad varje år inleda ett 

arbete med att upprätta ett underlag till en verksamhetsnominering, med 

utgångspunkt ifrån innevarande års nämndbudget.  

 

Denna verksamhetsnominering skall beslutas i april månad.  

 

Nomineringen ska överlämnas till det politiska budgetarbetet och skickas in till 

stadsledningskontoret, vilka ska bifoga verksamhetsnomineringarna till 

budgetunderlaget som presenteras i maj månad.” 

 

Bifogat finns förslag på Idrotts- och föreningsnämndens verksamhetsnomineringar inför 

budget 2022-2024. Investeringsnomineringar hanteras i ett separat tjänsteutlåtande. 

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen har i dialog med nämnden valt ut de områden som bedöms väsentliga att 

nominera in i budgetprocessen inför 2022-2024.  
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